



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MEDIEVIRKSOMHEDEN VEJVISEREN APS
STRUENSEGADE 9, 4. TH., 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2016

Michael Steffen Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Medievirksomheden Vejviseren ApS Struensegade 9, 4. th. 2200 København N
	Telefon: 33 11 32 44 Telefax: 35 30 40 70 Hjemmeside: www.bog-shop.dk E-mail: salg@bog-shop.dk
	CVR-nr.: 28 52 16 18 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Steffen Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Merkur, Den Almennyttige Andelskasse

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af forbrugs- og medie-aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 131.618 mod t.DKK 10 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 132.923.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
NETTOOMSÆTNING		120.021	222.402
Vareforbrug		-68.375	-135.344
Andre driftsindtægter	1	135.000	0
Andre eksterne omkostninger		-54.323	-76.247
BRUTTORESULTAT		132.323	10.811
DRIFTSRESULTAT		132.323	10.811
Andre finansielle omkostninger		-705	-581
RESULTAT FØR SKAT		131.618	10.230
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		131.618	10.230
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		131.618	10.230
I ALT		131.618	10.230

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Varebeholdninger.....		147.558	141.984
Varebeholdninger.....		147.558	141.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.302	6.146
Tilgodehavender.....		16.302	6.146
Likvider.....		202.580	297.389
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		366.440	445.519
AKTIVER.....		366.440	445.519

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		7.923	-123.695
EGENKAPITAL.....	2	132.923	1.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.500	26.310
Anden gæld.....		108.997	119.962
Periodeafgrænsningsposter.....		111.020	297.942
Kortfristede gældsforpligtelser.....		233.517	444.214
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		233.517	444.214
PASSIVER.....		366.440	445.519
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

				Note
Andre driftsindtægter				1
Andre driftsindtægter er et tilskud på 135 t.kr., som er af engangskarakter.				
Egenkapital				2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-123.695	1.305	
Forslag til årets resultatdisponering.....		131.618	131.618	
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	7.923	132.923	
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				3
Eventualaktiver:				
Negativ udskudt skat på 2 t.kr.				
Eventualforpligtelser:				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Ingen.				